Artigo 2 ? — Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y F I L H O
Luiz Patrício Cintra do Prado Filho
Respondendo pelo expediente da
Secretaria da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1992.

LEI N? 7.674, DE 10 DE JANEIRO DE 1992
(Projeto de lei n ° 476/91,
do deputado Francisco Nogueira)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Ibaté

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1? — Passa a denominar-se "Antonio D e v a l "

a Escola Estadual de 1? Grau do Jardim Icaraí, em Ibaté.
Art igo 2° — Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação.
Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y F I L H O
Luiz Patrício Cintra do Prado Filho
Respondendo pelo expediente
da Secretaria da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1992. !

LEI N? 7.675, DE 10 DE JANEIRO DE 1992
(Projeto de lei n? 483/91,
do deputado Osvaldo Sbeghen)

Dá denominação à SP-300, no trecho
compreendido entre Itu e Bauru

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Art igo 1? — Passa a denominar-se " V i a R o n d o n " a

SP-300 no trecho compreendido entre Itu e Bauru.
Artigo 2 ? — Esta le i entrará em vigor na data de sua

publicação.
Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y F I L H O
Salvador Cesar Carletto
Respondendo pelo expediente
da Secretaria da Infra-Estrutura Viária >. „
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1992.

LEI N? 7.676, DE 10 DE JANEIRO DE 1992
(Projeto de lei n? 508/91,
do deputado Arthur Alves Pinto)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Itapecerica da Serra

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1 ? — Passa a denominar-se "Prefeito Antonio

Baldusco" a Escola Estadual de 1? Grau (Agrupada) do
Bairro do Despézio, em Itapecerica da Serra.

Artigo 2? — Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y F I L H O
Luiz Patrício Cintra do Prado Filho
Respondendo pelo expediente
da Secretaria da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1992.

LEI N? 7.677, DE 10 DE JANEIRO DE 1992
(Projeto de lei n? 561/91,
do deputado Roque Barbieri)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Pereira Barreto

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1? — Passa a denominar-se "Prof? Lúcia Ma­

ria Donato G a r c i a " a 3? Escola Estadual de 1? Grau de
Ilha Solteira, em Pereira Barreto.

Artigo 2? — Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y F I L H O
Luiz Patrício Cintra do Prado Filho
Respondendo pelo expediente
da Secretaria da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1992.

LEI N? 7.678, DE 10 DE JANEIRO DE 1992
(Projeto de lei n? 571/91,
do deputado Wadih Helú)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Suzano

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1? — Passa a denominar-se "Prof . Ruy Ferrei­

ra Guimarães'' a Escola Estadual de 1 °. Grau do Jardim São
Bernardino, em Suzano.

Artigo 2 ? — Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y F I L H O
Luiz Patrício Cintra do Prado Filho
Respondendo pelo Expediente da Secretária da

Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1992.

LEI N? 7.679, DE 10 DE JANEIRO DE 1992
(Projeto de lei n? 313/91,
do deputado J o ã o Leiva)

Dá denominação à rodovia que liga
Itaporanga a Barão de Antonina

O G O V E R N A D O R D O ESTADO DE SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1 ? — Passa a denominar-se "Juventino Patriar­

c a " a rodovia que liga Itaporanga a Barão de Antonina.
Artigo 2° — Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação.
Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y F I L H O
Salvador Cesar Carletto
Respondendo pelo Expediente
da Secretária da Infra-Estrutura Viária
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1992.

LEI N? 7.680, DE 10 DE JANEIRO DE 1992
(Projeto de lei n? 580/91,
do deputado Uebe Rezeck)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Olímpia.

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1 ? — Passa a denominar-se "Prof. Maurício Cé­

sar Alves Pereira" a Escola Estadual de 1 ? Grau Jardim Leo­
nor, em Olímpia.

Artigo 2? — Esta le i entrará em vigor na data de sua
publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y F I L H O
Luiz Patrício Cintra do Prado Filho,
Respondendo pelo Expediente da
Secretário da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretaria do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1992.

LEI N? 7.681, DE 10 DE JANEIRO DE 1992
(Projeto de lei n? 597/91,
do deputado Mauro Bragato)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Monte Castelo.

O G O V E R N A D O R D O ESTADO DE SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :

Artigo 1? — Passa a denominar-se " João Bernardi"
a Escola Estadual de 1 ? Grau de Monte Castelo, em Monte
Castelo.

Artigo 2? — Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y FILHO
Luiz Patrício Cintra do Prado Filho
Respondendo pelo Expediente da
Secretaria da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1992.

LEI N? 7.682, DE 10 DE JANEIRO DE 1992
(Projeto de lei n? 598/91,
do deputado Mauro Bragato)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Caiabu.

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1? — Passa a denominar-se " N e l s o n C i r i l o de

Souza" a Escola Estadual de 1 ? Grau (Agrupada) de Ouro
Branco, no Distrito de Iubatinga, em Caiabu.

Artigo 2° — Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y FILHO
Luiz Patrício Cintra do Prado Filho
Respondendo pelo Expediente da
Secretaria da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1992.

LEI N? 7.683, DE 10 DE JANEIRO DE 1992.
(Projeto de lei n? 607/91,
do deputado J o ã o Leiva)

Dá denominação a estabelecimento de
ensino situado em Jaguariúna

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Art igo 1? — Passa a denominar-se " D r . Franklin de

Toledo Piza F i l h o " a Escola Estadual de 1? Grau do Bair­
ro da Roseira, em Jaguariúna.

Artigo 2? — Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1992.
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y F I L H O
Luiz Patrício Cintra do Prado Filho
Respondendo pelo Expediente da
Secretaria da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1 9 9 2 .

LEI N? 7.684, DE 10 DE JANEIRO DE 1992
(Projeto de lei n ° 608/91,
do deputado Edinho Araújo)

Dá denominação à Delegacia de Ensi­
no de Monte Aprazível

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :
Artigo 1? — Passa a denominar-se "Prof? Valisnéria

Laguna Araújo'' a Delegacia de Ensino de Monte Aprazí­
vel , em Monte Aprazível.

Artigo 2 ? — Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 10 de janeiro de 1 9 9 2 .
LUIZ A N T O N I O F L E U R Y FILHO
Luiz Patrício Cintra do Prado Filho
Respondendo pelo Expediente da
Secretaria da Educação
Cláudio Ferraz de Alvarenga
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Tecnico-Legislativa, aos 10 de

janeiro de 1992.

LEI N? 7.685, DE 10 DE JANEIRO DE 1992
(Projeto de lei n ° 613/91,
do deputado Afanásio Jazadji)

Dá denominação a estabelecimento de
Ensino situado em São José dos Campos

O G O V E R N A D O R D O ESTADO D E SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu

promulgo a seguinte le i :

Diário Oficial
KSTMMI IIK s\o p\| l.i)

EXECUTIVO — SEÇÃO I

Jornalista Responsável
Dilson Mezzettl Costa

REDAÇÃO
Rua Joio Antonio de Oliveira, 152 - CEP 03103 • Sio Paulo

Telefones 93-0484 e 291-3344 - Telex (011) 63090

Recebimento de Originais
a t é 19 horas

Rua Maria Antónia, 294
Estação República do Metrô - Loja 516
Estação São Bento do Metrô - Loja 17

ASSINATURAS - Telefone 291-3344 - Ramais 221 e 239
PUBLICIDADE LEGAL— Telefone 291-3344 - Ramais 220 e 235
VENDA AVULSA - EXEMPLAR DO DIA Cri 650,00 - EXEMPLAR ATRASADO Cr$ 1.300.00

FILIAIS-CAPITAL
• MARIA ANTONIA - Telefone 256-7232
• REPÚBLICA - Telefone 257-5915
• SÃO BENTO - Telefone 2296316
FIÜAIS-INTERIOR

• ARAÇATUBA
• BAURU
• CAMPINAS
• GUARATINGUETÁ
• MARÍLIA
• PRESIDENTE PRUDENTE
• RIBEIRÃO PRETO
• SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
• SANTOS

Telefones
(0186) 23-6882 - Ramal 22 - Rua Antonio João, 130
(0142) 24-3852 - Pça das Cerejeiras, 4-44
(0192) 32-4926 - Rua Ferreira Penteado. 954
(0125) 22-2543 - Rua Frei Lucas, 80
(0144) 33-5163 - Av. Rio Branco, 803
(0182) 22-1622 - Av. Manoel Goulart, 2.109
(016) 625-2345 • Ramal 31 - Av. 9 de Julho, 378
(0172) 334544 - Ramal 146 - Rua General Glicério, 3547
(0132) 32-6515 - Ramal 42 - Rua Marcilio Dias. 27 - 5? and.

0 IMPRENSA OFICIAL
DO ESTADOS A IMESP

DIRETOR SUPERINTENDENTE
ANTÔNIO ARNOST!

S/54

DIRETORES EXECUTIVOS
Artes Gráficas: Ladislau NeszKnger

Financeiro e Administrativo: José Engelberto de Olveira
Jornal: Egleiser Lino MirabelK Grilli

SEDE E ADMINISTRAÇÃO
Rua da Mooca, 1921 - CEP 03103 - São Paulo
Telefone 291-3344 (PABX) - Telex (011) 63090